Capitulū

Secundū

formitas ex idēbita p̄ciū dispo
sitiōe. i. q̄litate; q̄dem ut febre
vel podagra ⁊ hmōi. nec tal de
formitas in d̄natis erit. s; cor
pa eoz erit sensibilib; ⁊ viuata.
qz n̄ sic. tūc min⁹ sentirēt mala
pene ī inferno. sic eē. si mutilati
remanerēt qd̄ nō occidit **Sūt**
igz deformes defectib; illi q̄ ex
naturalib; p̄ncipijs in hūano
corpe naturalit̄ osequūtur. ut
ē p̄derositas. tarditas. passi
bilitas ⁊ opacitas. palliditas
⁊ hmōi. vñ. q. vltia dicit qz cor
pora d̄natoz erūt turpissima
Secūdo ergo corpa d̄natoz
erūt passibilia valde **Tū** fm̄ thō.
vbi p̄us qz itegri mēbris. tū qz
carētia ipceptibilib; morib;. tū
qz d̄na iusticia reg; ī eis matei
am ignis. tū etiā qz natura eoz ē
īcorruptibilib; passibilia ei erūt
corpa eoz. s; īcorruptibilia. ⁊
spēs calozis q̄ materialit̄ sūt ī
igne recipiētur spūalit̄ ī d̄na
to corpe **Et** sic ignis assilabit fi
bi ea. nec tū osumet ea. p̄pter q̄
Apoc. ix. d̄z. In dieb; illis q̄rent
hoies mortē ⁊ nō iueniēt eā. ⁊
dehīdēbūt mozi. ⁊ fugiet mors
ab eis **Tercō** erunt p̄derosa ⁊
tarda **Sed** queritur vtrum ne
aliquādo iā d̄nati infernum
exire possint hic hominibus ap
paredo. **Re.** fm̄ thō. i. iij. di. xlv.
d̄nati exire possunt p̄pa inferni
receptacula scdm̄ dispositiōe;

Decimum Preceptum

diuine prouidentie et aspectibus
 hominum apparere. non tamen illis pre-
 sentia propria libertate. sed diuina prouide-
 tia ad eruditionem hominum et terrorem
Similiter qui sunt in purgatorio
 eadem ratione et ut suffragia petant
Sed qui in celo sunt presentia propria li-
 bertate glorie donati tamen secum mi-
 seriam ferunt. **I**tem ibidem addit quod uis
 aut anime damnatorum principaliter
 assint ubi apparerent. non tamen
 credendum est hoc semper accidere.
Aliquando ei homini apparitiones
 sunt uel in dormiendo. uel in uigila-
 do operatione bonorum et spirituum uel
 malorum. ad instructionem uel de-
 ceptionem uiuentium. **S**ic etiam ui-
 uentes aliquando aliis appa-
 rerent et eis multa dicunt in somniis.
 cum tamen ostendat eos non esse presentes
Sic Augustinus per multa exempla pro-
 bat li. de cura pro mortuis agen-
 da. **S**icut donati erunt grossi et
 non subtilis. et sic oues moribunde
 in inferno posite quasi mors depa-
 sct. **D**uo de causa pena est deformitas
 quedam opposita auree et au-
 reolis. unde quidam antiquus do-
 ctor super in. mouet hanc questionem.
 cum ratione actuum excellentium debeat
 aureola ad decorem corporis
 et anime. ut etiam pro actibus excel-
 lenter malis et turpibus debeat
 ipsis malis pro pena aliquid per-
 modum deformitatis et turpitudi-
 nis quod responderet aureole in bonis.
 et uerum dicatur luteola. responderi